
 

 

 

 
10. 10. 2017 – Nový kurz VU3V– České dějiny a jejich souvislosti – 2. přednáška  

- pořádá Město České Velenice v centru Fenix, přednáška začíná v 9:00 hod., zájemci na ni mohou přijít bez přihlašování, návštěva 

2. přednášky není závazná. Kurz obsahuje celkem 6 přednášek a cena za celý kurz je 300,- Kč. 
 

14. 10. 2017 – Havelská zábava 

- pořádá Senior klub České Velenice od 14:00 hod. v KD Beseda, hrají Flamendři 
 

14. 10. 2017 – Memoriál Václava Kvěcha 
- 17. ročník karetního turnaje – v restauraci U Čtvrťáka, začátek turnaje v 10:00 hod., zájemci o účast se mohou hlásit předem 

v restauraci u paní Dvořákové 
 

13. 10. 2017 – Koncert skupiny LASK, pop 

- pořádá Magna Cartech, spol. s r.o. a Město České Velenice od 18:00 hod. v centru Fenix, zdarma 
 

21. 10. 2017 – Pomáháme zvířátkům 

- pořádá MS Háječek, od 14:00 hodin v areálu MS Háječek, sbírejte kaštany, žaludy, suché pečivo, jablka; zábavné odpoledne plné 

soutěží, zážitků a odměn 
 

23. 10. 2017 – Beseda o kriminalitě ve městě s panem Martinem Čalkovským 

- pořádá Senior klub České Velenice v jídelně KD Beseda od 13:00 hod. 
 

23. – 31. 10. 2017 – Soutěž O nejkrásnější podzimní strašidýlko 

- pořádá Město České Velenice, strašidýlka se přijímají v infocentru a budou vystaveny ve Fenixu, vítězové soutěže budou vyhlášeni při 

tradičním lampiónovém průvodu 3. 11. 2017, materiál a zpracování je jen na vaší fantazii 
 

27. 10. 2017 - Jan Kuželka a Pepa Vágner 

- od 18:00hod. ve Fenixu, zábavný pořad plný humoru a muziky, vstupné 70,- Kč 

Z důvodu omezené kapacity sálu lze vstupenky zakoupit v předprodeji v infocentru. 
 

28. 10. 2017 – Burza podzimního a zimního dětského oblečení 

- příjem zboží v pátek 27. října od 16:00 hod. v KD Beseda, formulář na seznam zboží k dispozici v infocentru. 

Dotazy na tel.: 721 458 700 (Lucka Císařová) 
 

3. 11. 2017 – Lampiónový průvod 
- pořádá Město České Velenice, sraz je v 17:00 hod. na prostranství před prodejnou Flop, co Vás čeká: vyhlášení vítězů 

soutěže O nejkrásnější podzimní strašidýlko, ohňová show skupiny Firelovers 

 
 

 

Česko-rakouské komunitní centrum FENIX 
Revoluční 245 (budova bývalého kina), kontakt: Infocentrum České Velenice, tel.: +420 602 377 111, e-mail: infocentrum@meu.velenice.cz 

 

 

 

 

 
 

Datum Od – do Název akce Vstupné 

2. 10. od 18:00 hod. Výtvarná dílna pro dospělé: "Šperky z Fimo hmoty" zdarma 

3. 10. od 14:00 hod. Seminář – Trénink paměti – informační hodina, pořádá Archa Borovany zdarma 

3. 10. od 17:30 hod. Český klub (pro německy hovořící) zdarma 

3. 10. od 19:00 hod. 
Filmový klub: „Freistatt/ Freistatt“ v původním znění s titulky 
(Německo, 2015, drama, 104 min.) 

zdarma 

4. 10. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Stojánek na tužky“ 20,- Kč 

5. 10. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

10. 10.  od 19:00 hod. 
Filmový klub (AK) Parfém: Příběh vraha, Perfume: The Story of a Murderer 

v původním znění s titulky (USA / Německo / Španělsko / Francie, 2006, 141 min.) 
zdarma 

11. 10. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Muchomůrka“ 20,- Kč 

12. 10. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

12. 10. od 18:00 hod. Anglický klub zdarma 

13. 10. od 18:00 hod. Koncert – LASK pop / Jindřichův Hradec zdarma 

17. 10. od 17:30 hod. Český klub (pro německy hovořící) zdarma 

17. 10.  od 19:00 hod. 
Filmový klub: „ Bernský zázrak / Wunder von Bern“ v původním znění s titulky 
(Německo, 2003,  drama / komedie / sportovní , 118 min.) 

zdarma 

18. 10. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Podzimní věnec“ 20,- Kč 

19. 10. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

19. 10. od 19:00 hod. Koncert – DANTE písničkář - folk 50,- Kč 

25. 10. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Loutka na provázku“ 20,- Kč 

26. 10. od 18:00 hod. Anglický klub zdarma 

26. 10. od 18:00 hod. Cestovatelské promítání - Srdce Afriky - Tomáš Kubeš 30,- Kč 

27. 10. od 18:00 hod. Jan Kuželka a Pepa Vágner - zábavný pořad plný humoru a muziky 70,- Kč 

Události a kulturní akce v Českých Velenicích 

ŘÍJEN 2017 

LOGOPEDIE - každou sudou sobotu od 13 do 17 hodin v prostorách centra Fenix, Mgr. R. Lacinová - 723 564 748 

mailto:infocentrum@meu.velenice.cz

